*II. fol. 103.* Reportatio, ut e calce adsumo, *parisiensis super primo libro sententiarum sub uenerabili doctore et magistro sacre theologie fratre Johanne scoto. De ordine fratrum minorum. Anno 1304.* Oxonio missus *Parisios Noster Commentaria sua retractavit, contraxitque omissis multis Philosophicis, inde Scriptum hoc seu Lectura Parisiensis*, ut pluribus *Waddingus* in *Censura illi praemissa* edit. cit. T. XI. P. 1. Meminit ille pariter ibi Reportatorum spuriorum, sed nostra praesentia genuina sunt, et cum ejus textu conspirant, ita enim ineunt: *Queritur utrum deus sub propria ratione id est deitatis possit esse subiectum alicuius scientie &c.* In fine post verba fit recta, in quibus

Edita fistunt, Codex ita procurrit: *et meretur peruenire ex huiusmodi conformitate ad gaudium ineffabile, quod oculus non vidit &c. quod nobis ipse prestare dignetur qui est benedictus in secula seculorum. amen.* Explicit reportatio *parisiensis* super primo libro sententiarum sub uenerabili doctore et magistro sacre theologie fratre Johanne scoto. *De ordine fratrum Minorum.*

*III. fol. 176.* Secundus, ut e calce adsumo, ordinarij super secundum sententiarum. Vides *Commentarium Oxoniensem* etiam *Ordinarium dictum* fuisse. Ejus initium: *Circa 2<sup>o</sup> librum in quo ut di- dum est in lectione tractat magi- ster de deo quoad causalitatem &c. et finis: ita est a deo quoniam ex ipso et in ipso et per ipsum sunt omnia.* Accedunt *Elenchus Quae- stionum*, quaedam per decursum omissa, et *Continuatio Tabulae fol. 101. coepitae.*

*IV. fol. 248. ἀντιγεαφως: Cir- ca tertium primo queratur. utrum natura humana unita verbo sit ypo- statice sub propria ratione verbi &c. Ne *Scoti* continuationem pu- tes. Discipulum habes pro Magi- stro. Notatur enim in calce: *Ex- plicit Lectura magistri Hugonis doctoris sacre theologie de ordine minorum fratrum.* Est is *Hugo de Novo Castro* (Newcastle) autor *Victoriae Christi contra Antichri- stum*, cuius Operis editione f. l. 1471. visa, lectoque ad calcem: *per Hugonem — doctorem parisi- num, Mansius in reimpressa Bib- liotheca Fabric. male intulit: non ergo**

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1423

1175

## C O D I C E S

1176

*ergo Anglus. Floruit in confinio Sec. XIII. et XIV. gnarus Scoti οπερασπιτης, unde inter XIV. Doctores O. M. circa ejus sepulcrum Coloniae nomen aeri incisum habet. Scripsisse eum in IV. Sententiarum Libros ex Pitseo etiam Tannerus in Bibl. Brit. Hib. testatur, quanquam rarissima debent esse Operis nostri Exempla. Ad calcem adscribillatum est difficiili manu aliquarum Quaestionum Supplementum.*